(
NCS
-
0
5
)TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                PHÒNG ĐÀO TẠO	            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tp. HCM, ngày . . . . tháng . . . . năm .....

ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐIỂM MÔN HỌC

	Kính gửi:  - Khoa quản lý ngành.
	- Phòng Đào tạo
Họ tên NCS:………………………………………………….. Mã số NCS:	……………………Số điện thoại:…………………….
Ngành đào tạo:………………………………………………………………………………………………………………………..
Mã số Dự bị tiến sĩ: …………………………………………………………………………………………………………………..
Kính đề nghị Phòng Đào tạo SĐH xét công nhận và chuyển điểm các môn học thuộc chương trình Dự bị tiến sĩ qua chương trình nghiên cứu sinh của tôi như sau:

	TT
	MSMH
	Môn học
Dự bị tiến sĩ
	Thuộc
HP bổ sung/ HP tiến sĩ
	Số TC
	Điểm
	Môn học NCS
tương ứng
	Số TC
	MSMH
	Kết quả
xét duyệt

	01

	02

	03

	04

	05

	Đề nghị đính kèm bảng điểm tích lũy của Dự bị tiến sĩ.

Xác nhận của Khoa quản lý ngành	Xác nhận của Hội đồng ngành		   Nghiên cứu sinh
		      (Họ tên và chữ ký)